
KASSA,	puutarhamyymälä	Turku	
	
Viherlassila	OY	hakee	kassatyöntekijöitä	puutarhamyymälään.	
	
Jos	pidät	tekemisen	meiningistä,	vehreästä	työympäristöstä	ja	asiakaspalvelusta,	olet	etsimämme	
henkilö!	
	
Päätehtävinäsi	on	kassatyöskentely,	myyntityö	ja	tuotteiden	esille	laitto.		
Työ	voi	olla	sekä	kokopäivätyö	tai	osa-aikainen.	Työ	alkaa	huhtikuussa.	

Odotamme	
-	Vähintään	18	vuoden	ikää	
-	Ripeäotteisuutta	ja	omatoimisuutta	
-	Hyvää	asiakaspalveluasennetta	
-	Kykyä	toimia	tehokkaasti	hektisissäkin	tilanteissa	
-	Valmiutta	työskennellä	joustavasti	myymälän	sesonkien	mukaisesti	
	
Arvostamme	
-	Kykyä	itsenäiseen	työskentelyyn	
-	Aiempaa	kokemusta	kassatyöstä	
-	Ajokortti	
-	Kielitaitoa	ja	erikoisosaamista	
	
Tarjoamme	
-	Monipuolisen	koko-	tai	osapäivätyön		
-	Modernit	kassajärjestelmät	ja	inspiroivan	työympäristön	
-	Nuorekkaan	työyhteisön		
-	Vakavaraisen	ja	innovatiivisen	yrityksen	työpaikkana	
	
Mikäli	kiinnostuit	tehtävästä	lähetäthän	hakemuksesi	ja	ansioluettelosi	verkkosivujemme	
rekrytointiosion	kautta.	Voit	lähettää	myös	sähköpostilla:	tyopaikat@viherlassila.fi	
tai		postitse:	Viherlassila	OY,	Alakyläntie2-4,	20250	TURKU.	
Haku	on	auki	1.3.2018	asti.	Lähetäthän	hakemuksesi	mahdollisimman	pian,	sillä	aloitamme	
haastattelut	jo	ennen	hakuajan	päättymistä.	
	
Vain	CV:llä	varustetut	hakemukset	huomioidaan.	Lisää	hakemukseesi	myös	mahdolliset	
suosittelijasi.	Lisätietoa	työstä	antaa:	Mika	Lassila	0400-536099.	Soitot:	arkisin	klo.	13–16.	
	
Viherlassila	–	elämyksellinen	puutarhamyymälä	
Viherlassila	tunnetaan	elämyksellisenä	Turun	seudun	puutarhamyymälänä,	joka	tarjoaa	asiakkailleen	
korkealaatuisia	palveluja	ja	tuotteita	kaikissa	puutarhaan	ja	kasveihin	liittyvissä	tarpeissa.	Viherlassila	
tarjoaa	työntekijöilleen	iloisen	ja	kannustavan	ilmapiiriin	sekä	vihreän	vehreän	työympäristön.	Alati	
uudistuvana	puutarha-alan	yrityksenä	pysymme	ajan	tasalla	viheralan	uusista	tuulista,	mikä	tarkoittaa	uusia	
elämyksiä	ja	raikkaita	ideoita	paitsi	asiakkaillemme,	myös	työntekijöillemme.	

	


